[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО  КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 июня 2016 г.                            г. Дальнереченск                                     № 523
Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги « Предоставление информации на основе документов Архивного фонда Российской Федерации
 и других архивных документов »

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 22.10.2004 № 125-ФЗ « Об архивном деле  в Российской Федерации», постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 20 января  2016 года № 31 «Об утверждении Перечня  муниципальных услуг, предоставляемых на территории Дальнереченского городского округа в новой редакции», администрация Дальнереченского городского округа
            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации на основе документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов» (прилагается).
         2. Признать утратившим силу приказ  муниципального казенного учреждения «Архив Дальнереченского городского округа от 21 ноября 2012 года № 4 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации на основе документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов».

3. Отделу муниципальной службы, кадров и делопроизводства администрации Дальнереченского городского округа (Ивченко) обнародовать и разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте Дальнереченского городского округа.
          4.   Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
          5. Контроль исполнения данного постановления  возложить на  заместителя главы администрации Дальнереченского городского округа  Дзюба И.Г.
Глава администрации
Дальнереченского городского округа

                    С.И. Васильев